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29º Jogos Escolares de Campo Grande 
Campo Grande - Mato Grosso do Sul    26 de Abril de 2014

Relatório

GERAL

QUADRO DE MEDALHAS POR ENTIDADE   (15 a 17 JEJ)

# instituição 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º COLÉGIO DOM BOSCO (MS) 5 1 1 0 0 0 0 7 7

2º ESCOLA ESTADUAL DONA CONSUELO MULLER (MS) 2 1 0 0 0 0 0 3 3

3º COL. STATUS JD PAULISTA (MS) 1 1 1 0 0 0 0 3 3

4º ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM MURTINHO (MS) 1 1 0 0 1 0 0 2 3

5º ESCOLA ESTADUAL AMELIO DE CARVALHO BAIS (MS) 1 1 0 0 0 0 0 2 2

6º ESCOLA ESTADUAL MARIA CONSTANÇA BARROS MACHADO (MS) 1 0 0 0 1 0 0 1 2

7º ESCOLA MUNICIAL PROFESSORA DANDA NUNES (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

8º ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSÉ VALENTIM (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

9º ESCOLA ESTADUAL ORCIRIO THIAGO OLIVEIRA (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

10º COLÉGIO LICEU SIDARTA (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

11º ESCOLA ESTADUAL EMYGDIO CAMPOS WIDAL (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

12º ESCOLA ESTADUAL MAESTRO HEITOR VILLA LOBOS (MS) 0 1 2 0 0 0 0 3 3

13º COLÉGIO MACE (MS) 0 1 1 0 0 0 0 2 2

14º ESCOLA ESTADUAL RIACHUELO (MS) 0 1 0 0 1 0 0 1 2

15º ESCOLA MUNICIPAL FREDERICO SOARES (MS) 0 1 0 0 1 0 0 1 2

16º ESCOLA ESTADUAL JOSÉ MARIA HUGO RODRIGUES (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

17º INSTITUTO BATISTA DE EDUCAÇÃO ERILASIO NOGUEIRA (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

18º ESCOLA ESTADUAL PROFª ALICE ZAMPIERRE (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

19º COLÉGIO CECAMP (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

20º ESCOLA ESTADUAL PROFª BRASILINA FERRAZ MANTERO  (MS) 0 0 2 0 0 0 0 2 2
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21º ESCOLA GENERAL OSÓRIO (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

22º ESCOLA ESTADUAL PADRE JOSÉ SCAMPINI (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

23º COLÉGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

24º ESCOLA ESTADUAL RUI BARBOSA (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

25º ESCOLA ESTADUAL DOLOR FERREIRA DE ANDRADE (MS) 0 0 0 2 0 0 0 0 2

Total 16 13 11 2 4 0 0 40 46

# masculino 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º COLÉGIO DOM BOSCO (MS) 3 0 1 0 0 0 0 4 4

2º ESCOLA ESTADUAL DONA CONSUELO MULLER (MS) 2 0 0 0 0 0 0 2 2

3º ESCOLA ESTADUAL AMELIO DE CARVALHO BAIS (MS) 1 1 0 0 0 0 0 2 2

4º ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSÉ VALENTIM (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

5º ESCOLA ESTADUAL ORCIRIO THIAGO OLIVEIRA (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

6º ESCOLA ESTADUAL RIACHUELO (MS) 0 1 0 0 1 0 0 1 2

7º ESCOLA MUNICIPAL FREDERICO SOARES (MS) 0 1 0 0 1 0 0 1 2

8º ESCOLA ESTADUAL JOSÉ MARIA HUGO RODRIGUES (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

9º COLÉGIO MACE (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

10º COLÉGIO CECAMP (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

11º COL. STATUS JD PAULISTA (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

12º ESCOLA ESTADUAL PROFª BRASILINA FERRAZ MANTERO  (MS) 0 0 2 0 0 0 0 2 2

13º ESCOLA ESTADUAL MAESTRO HEITOR VILLA LOBOS (MS) 0 0 2 0 0 0 0 2 2

14º ESCOLA GENERAL OSÓRIO (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

15º ESCOLA ESTADUAL PADRE JOSÉ SCAMPINI (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

16º ESCOLA ESTADUAL RUI BARBOSA (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

17º ESCOLA ESTADUAL DOLOR FERREIRA DE ANDRADE (MS) 0 0 0 1 0 0 0 0 1
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18º ESCOLA ESTADUAL MARIA CONSTANÇA BARROS MACHADO (MS) 0 0 0 0 1 0 0 0 1

19º ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM MURTINHO (MS) 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Total 8 7 8 1 4 0 0 23 28

# feminino 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º COLÉGIO DOM BOSCO (MS) 2 1 0 0 0 0 0 3 3

2º ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM MURTINHO (MS) 1 1 0 0 0 0 0 2 2

3º COL. STATUS JD PAULISTA (MS) 1 0 1 0 0 0 0 2 2

4º ESCOLA ESTADUAL MARIA CONSTANÇA BARROS MACHADO (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

5º COLÉGIO LICEU SIDARTA (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

6º ESCOLA ESTADUAL EMYGDIO CAMPOS WIDAL (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

7º ESCOLA MUNICIAL PROFESSORA DANDA NUNES (MS) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

8º ESCOLA ESTADUAL DONA CONSUELO MULLER (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

9º ESCOLA ESTADUAL PROFª ALICE ZAMPIERRE (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

10º ESCOLA ESTADUAL MAESTRO HEITOR VILLA LOBOS (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

11º INSTITUTO BATISTA DE EDUCAÇÃO ERILASIO NOGUEIRA (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

12º COLÉGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

13º COLÉGIO MACE (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

14º ESCOLA ESTADUAL DOLOR FERREIRA DE ANDRADE (MS) 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Total 8 6 3 1 0 0 0 17 18

STAFF   (15 a 17 JEJ)

ÁRBITROS

Nenhum árbitro cadastrado

TÉCNICOS
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Nenhum técnico cadastrado

EQUIPE CBJ

Nenhum profiss ional cadastrado

OUTRAS FUNÇÕES

Nenhum outro integrante do staff cadastrado


